
UCHWALA NR I I I I 3 IO2

RADY MIEJSKIEJ  W JEDRZEJOWIE

Z DNIA  12  GRUDNIA  2OO2 ROKU

1a' sprawie okreStenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek
od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8, art.40, ust. I  ,  art.4l ust I  oraz art 42, ust I

i ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym ( jednolity tekst Dz.U.Nr l42,poz.

l 59 l  22001 .  22002  roku  Nr  23  po2 .220 ,  N r  62poz  558 ,  N r  113 ,  po2 .984 ,  N r  153  poz .  1271)

orazarf 6 ust. 6 ustawy zdnia12 stycznia 1991 roku o podatkach ioplatach lokalnych
( tekst  jednol i ty  Dz.U.Nr9,  poz.84 z2002roku,  iNr200,  poz.  1683 )  ar t .  4  ust .  I  ustawy zdnia20

lipca 2000 roku o oglaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.Nr 62'

poz 718 z 2001 r. Nr 46, poz. 499 ) Rada Miejska uchwala co nastqpuje :

s r .
Okreéla siE

a) wzór informacji o nieruchomoéciach, budynkach i budowlach dla osób fizycznych bqd4cych

podatnikami podatku od nieruchomoéci - zal4cznik Nr I do uchwaly.

b) wzór deklaracji na podatek od nieruchomoSci dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych

oraz spolek nie maj4cych osobowoSci prawnej - zal4cznik Nr 2 do uchwaty

s 2 .
Wykonanie uchwaty powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 3 .
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku Urzgdowym Wojewódawa Swigtokrzyskiego.

s 4 .

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie l4 dni od ogloszenia w Dziennku Urzgdowym Województwa
Swiptokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003.
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